АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21  февраля 2017 года  № 136
с. Яренск

О представлении сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

В соответствии со статьёй 15.1Федеральный закон от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1.  Муниципальным служащим Администрации МО «Ленский муниципальный район» и администраций сельских поселений, входящих в состав района в срок до 1 апреля 2017 года, далее ежегодно не позднее 1 апреля, предоставить в общий отдел Администрации МО «Ленский муниципальный район» сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальными служащими  размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие их  идентифицировать по утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 2867-р форме.

2.  Уполномочить отдел информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» осуществлять обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также проверку достоверности и полноты этих сведений.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе «противодействие коррупции».
Глава МО «Ленский муниципальный район»

            А. Г. Торков